第３号様式（第８条関係）

　　年度

板橋区不燃化特区事業着手報告書
　年　月　日

（宛先）板橋区長

住　所

報告者　氏　名

連絡先　　　（　　　）

　　年　　月　　日付け　板まま　　号で事業適用承認を受けた、　　　年度板橋区不燃化特区事業の工事について、下記のとおり着手するので報告します。

記

１　事　業　地　　　板橋区

（住居表示　板橋区　　　　　　　　　　　　　　　）

２　助成事業者　　　住　所

氏　名

３　報告の内容　　　別紙報告書のとおり

４　添付書類　　　契約書の写し・工程表

その他［　　　　　　　　　　　］